
Hlášení místního rozhlasu 6.3.2018 
 
 

Vážení spoluobčané, 
 

přeji příjemný den, vyslechněte si hlášení 
 

Dovolujeme si Vás upozornit, že dne 5.3.2018 byla zahájena výstavba nové ČOV a prodloužení 

kanalizace v naší obci. Nyní nebude možné dočasně používat ulici okolo rybníka. V této 

souvislosti byl také přemístěn kontejner na BIO odpad, který je nyní u autoservisu, ke kterému 

se dostanete kolem lípy, dále kolem firmy Havel Composites CZ, až k autodílně, kde je 

kontejner po levé straně. Současně Vás chceme požádat o trpělivost, schovívavost a 

pochopení, s vedlejšími vlivy spojené s výstavbou. Po dobu výstavby bude krátkodobě zvýšena 

hlučnost, prašnost a zhorší se možná i dopravní obslužnost některých nemovitostí. 

 

Firma Honeywell Aerospace Olomouc v Hlubočkách – Mariánském údolí přijme pracovníky do 

svých řad. Více informací naleznete na stránkách www.honeywell.jobs.cz, na telefonním čísle 

703 183 181 nebo na recepci společnosti. Dělejte s námi špičkovou strojařinu.  

 

Již tuto sobotu 10.3. proběhne v místním pohostinství turnaj ve stolním tenise. V současné 

době je registrováno 24hráčů, kteří budou hrát na dvou stolech a vítěz si nově odveze putovní 

pohár. Dojděte podpořit sportovní výkony. Polední menu zajištěno. Řízek s bramborovým 

salátem, guláš a další. Budeme se těšit, srdečně zvou pořadatelé. 

http://www.honeywell.jobs.cz/

